ентацион ного
арата

}

‚ зорской области
{

ЗАРЕГИСТРИРОВАН |

В РЕЕСТРЕ |

«$, моде ой.
ый №яяГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ —-—«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №263-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 22.11.2022 № 252-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия»Тверской области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области от 22.11.2022 № 252-ни «О тарифах на нитьевую воду
муниципального унитарного предприятия «Вера» муниципального образования
«Шишковское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области для потребителей
деревни Михайлова Гора Шишковского сельского поселения муниципального образования
Тверской области Бежецкий районна 2023 — 2027 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа и в приложении2 к приказу слова
«Шишковское» заменить словами «Михайловогорское», слова «для потребителей деревниМихайлова Гора Шишковского сельского поселения муниципального образования
Тверской области Бежецкий район» заменить словами «для потребителей деревниМихайлова Гора муниципального образования Тверской области Бежецкий
муниципальный округ»;

2) таблицу «Тарифына питьевую воду муниципального унитарного предприятия
«Вера» муниципального образования «Шишковское сельское поселение» Бежецкого района
Тверской области для потребителей деревни Михайлова Гора Шишковского сельского
поселения муниципального образования Тверской области Бежецкий район» приложения1изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опублиневан

Начальник
РЭК Тверско К.С. Рощин

эфифеа.

визлоиог

пои

вгоя

7Е88|7588|55'58|66'68|55'58|$6'68|19°58|(9°08|(9°28|(9°08|95°51|96°54|9е‘ср|9|95°95°6р|986|9651изка

ка

1

-э94иИ

С

0<.

61

81

д

т

$1

РТ

Е

СТ

И

01

6

8

2

9

5

?

Е

с

1

эзинэи

ииози9

эинаг

ииЭзи9

эинэиг

ииолио

эинэг

Иан

эинаг

игаи9

эинэг

изо

эинэх

ииэзн9

эинэг

иалио

эинэх

иаши9

ов

-эЧлоп

Зов

-эФюои

вов

-эЧюн

ов

-эЧлон

2

ов

-э4аоп

зов

-эЧоп

зов

-эЧлон

зов

-эФюн

ов

-эФои

а
и

>>еН

эивоЧ

Н

эинод

Н

эиьо4!

|
^

Н

эивоан

Н

эиноЧ[1

Н

эивоЧ|

Н

эиво

1

н
эиво4

1

н
эиво4]

||
`ИёИ

вы

и

=

и

ЕОс

СГЛЕ

ОИ|[205`90`0Еом|9б0ССГЕОм|9500'90`050и|боссЕом|$205'90`050и|феосеГлЕОН|95090060и|Е20ССГТЕОН

Я

ми

лэ4

м

5020102|[50510103950510102|95010105|$505'20”103$20510102|#505'[0'10>_|75010102|<0ССГО>иэготиоз@тон

ви

иво

иохЧэч

т,

еноив

олохпэжэЧ

«эинаиозон

э03эчкээ

эояэ4олочогиехи

и»

винеч0:е

000

олончгепипинАи

«ео»

виткидиизан

олондетинА

олончивнининАи

Агоя

оаэчгин

вн

чфиЧ

ет,

ИН-С$С

5\

СОСТ

ГСС

то

итоегоо

иожо4эя1,

Деа

Азехи4н

я

Г

эинэжоки]»

НН-$9С

5М

600018

С
то

итоегоо

иолэдэч

|
Леа

Азехиди

х

эинэжони

|

лАЯхо

ичнчиеципинАи

иихпэжэч

иле

оо

иохэ@эя

1,

винеч0:е

400

олончгеципинхи

в4о.

1
вчогиехи

|
инзэ4эг